АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От     27.04.2011     №     246-р
Об определении перечня должностей для

формирования резерва управленческих кадров

В соответствии с Порядком формирования и организации работ с резервом управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий городского округа Электросталь Московской области, утвержденным распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 04.02.2011 № 59/3:

1. Определить следующий перечень должностей руководителей учреждений и муниципальных предприятий, на которые формируется резерв управленческих кадров:

- директор муниципального общеобразовательного учреждения;
- заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением;

- директор муниципального учреждения «Культурный центр им. Н.П. Васильева;

- директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа»;

- директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2».
2. Помощнику Главы городского округа Электросталь Московской области Мальцевой Л.С. разместить информационное сообщение о проведении Конкурса о включении кандидатов в резерв управленческих кадров на должности, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения, в газете «Официальный вестник» и на официальном Интернет-сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.elektrostal.ru .

3. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Костромитина В.А.

Глава городского округа                                                                             А.А. Суханов